年 月 日

   　　関東信越厚生局長　殿

輸出者

住所　 ○○県△△市□□
氏名 （株）労働商事

代表取締役社長　厚生　太郎 印

 電話番号 　01-2345-6789

（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

平成 2 9 年度の食品の輸出計画を下記のとおり提出します。

 １．担当者

○○部

労働一郎

01-2345-6789

xxxx@xx.com

平成30年2月 韓国 冷凍目鉢マグロかま 10CTN・100kg

平成30年3月 韓国 冷凍スケソウダラ白子 1CTN・10kg

２．輸出計画

輸出年月 輸出先国・地域 輸出品目 輸出数重量

電話番号：

（ 別 紙 様 式 ６ ）

2018 1 6

部署名：

Emailアドレス：

担当者氏名：

食品輸出計画書

記